
Федерация

Российская Республика

Ингушетия

Государственное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение

ПРИКАЗ № $ 9

от «ЛЗ » (РЗ 20с7/  г.

«О создании комиссии в ДОУ 

по урегулированию конфликта интересов»

В целях организации эффективной работы и обеспечения координации работ по 
предупреждению и профилактике коррупционных и иных правонарушений в 
ГБДОУ «Детский сад №3 «Подснежник» г. Карабулак устранения порождающих её 
причин и условий, защиты законных интересов граждан от угроз, связанных с 
коррупцией в сфере образования, на основании Федерального закона Российской 
Федерации от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», 
Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», руководствуясь положениями Устава,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по урегулированию конфликта интересов в ГБДОУ 
«Детский сад№3»Подснежник» г. Карабулак в следующем составе: 
Председатель комиссии -  Евлоева Р.А., заведующий.

2. Члены : зам. заведующей Гандалоева А.Ш., ст. воспитатель Аушева М.Х., 
психолог Чуриева П.Ю., повар Шадиева Р.Я.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Детский сад №3 «Подснежник»

Евлоева Р.А.


